
UCHWAŁA NR XXIV/239/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu powiatu, które w 2020 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia planu 

finansowego tych niewygasających wydatków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 263 ust. 2, 3, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2020 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz plan finansowy tych niewygasających wydatków. 

§ 2. 1. Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan finansowy wydatków niewygasających stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ostateczny termin realizacji wydatków niewygasających w 2020 roku ujęto w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2F3486-889A-44C6-BF19-5E6539CB4698. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr ……./……./2020 
Rady Powiatu Słupskiego 
z dnia …………………. 2020 r. 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2020 ROKU 
 

Lp. Nazwa zadania Do 
wysokości 

Ostateczny 
termin 

realizacji 
zadania 

1. 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1157G  
Łosino-Barcino - etap III końcowy 

(Gmina Kobylnica) 

5 076 283 zł 30.06.2021 r. 

2. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1112G  
na granicy Miasta Ustka i Gminy Ustka  
(Gmina Miasto Ustka i Gmina Ustka)  

810 000 zł 30.06.2021 r. 

3. 

Przebudowa sieci dróg powiatowych nr 1135G, 1139G, 1142G 
stanowiących dojazd do węzłów drogowych S6  

wraz z dokumentacją projektową  
(Gmina Damnica, Gmina Główczyce i Gmina Potęgowo)  

 

635 323 zł 

 

30.06.2021 r. 

4. 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1115G na odcinku Wytowno - Bydlino  

(Gmina Ustka i Gmina Słupsk)  

 

191 710 zł 

 

30.06.2021 r. 

5. 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1147G Darnowo - Osowo  

(Gmina Kępice)  

 

135 320 zł 

 

 

30.06.2021 r. 

 

6. 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy  
obiektu mostowego JNI 06240082 w ciągu drogi powiatowej  

nr 1170G w m. Lubuń (Gmina Kobylnica) 

 

46 125 zł 

 

 

30.06.2021 r. 

 

7. 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy  
obiektu mostowego JNI 06240083 w ciągu drogi powiatowej  

nr 1170G w m. Żelkówko (Gmina Kobylnica) 
44 280 zł 

 

30.06.2021 r. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/239/2020

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2F3486-889A-44C6-BF19-5E6539CB4698. podpisany Strona 1



8. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1172G  

(Gmina Dębnica Kaszubska) 
545 251 zł 30.06.2021 r. 

9. 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G polegająca  
na wykonaniu chodników w miejscowościach  
Dargoleza i Pobłocie wraz z odwodnieniem  

(Gmina Główczyce)  

250 000 zł 30.06.2021 r. 

10. 

 

Termomodernizacja budynku pomocniczego Starostwa Powiatowego 
w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14 wraz z dokumentacją 

projektową 

  2 460 zł 30.06.2021 r. 

11. 

 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  
wraz z odbudową zniszczonych tarasów i wymianą okien  

w budynku zabytkowym przy ul. Sienkiewicza 20  
w Słupsku  

164 130 zł 30.06.2021 r. 

12. 
Druk publikacji „Nowożytne zabytki sztuki  

protestanckiej na terenie powiatu słupskiego” 
13 125 zł 30.06.2021 r. 

13. 
Wykonanie testów penetracyjnych dotyczących infrastruktury 

informatycznej urzędu 
  8 856 zł 30.06.2021 r. 

 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2F3486-889A-44C6-BF19-5E6539CB4698. podpisany Strona 2



     Załącznik Nr 2 
     do uchwały Nr ……./……./2020 
     Rady Powiatu Słupskiego 

                      z dnia ……………….. 2020 r. 
 
 
 
 
 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W 2020 ROKU 
  

 
Lp. 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Do wysokości 

1. 600 60014 6050 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1157G  
Łosino-Barcino - etap III końcowy 

(Gmina Kobylnica) 

5 076 283 zł 

2. 
 

600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1112G na granicy 

Miasta Ustka i Gminy Ustka  
(Gmina Miasto Ustka i Gmina Ustka)  

810 000 zł 

3. 
 

600 60014 6050 

Przebudowa sieci dróg powiatowych nr 1135G, 1139G, 
1142G stanowiących dojazd do węzłów drogowych S6 

wraz z dokumentacją projektową  
(Gmina Damnica, Gmina Główczyce i Gmina Potęgowo)  

 

635 323 zł 

 

4. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1115G na odcinku  

Wytowno - Bydlino  
(Gmina Ustka i Gmina Słupsk)  

 

191 710 zł 

 

5. 
 

600 60014 6050 

 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1147G Darnowo - Osowo  

(Gmina Kępice)  

135 320 zł 

6. 
 

600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

obiektu mostowego JNI 06240082 w ciągu drogi 
powiatowej nr 1170G w m. Lubuń (Gmina Kobylnica) 

 

46 125 zł 

 

7. 
 

600 60014 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

obiektu mostowego JNI 06240083 w ciągu drogi 
powiatowej nr 1170G w m. Żelkówko (Gmina Kobylnica) 

 

44 280 zł 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/239/2020

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2F3486-889A-44C6-BF19-5E6539CB4698. podpisany Strona 1



8. 
 

600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1172G  

(Gmina Dębnica Kaszubska) 

 

545 251 zł 

 

9. 
 

600 60014 6050 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1179G polegająca  
na wykonaniu chodników w miejscowościach  
Dargoleza i Pobłocie wraz z odwodnieniem  

(Gmina Główczyce)  

 

250 000 zł 

 

10. 

 

750 

 

75020 

 

6050 

Termomodernizacja budynku pomocniczego Starostwa 
Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14 

wraz z dokumentacją projektową 

 

2 460 zł 

11. 
 

921 92120 6580 

 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  
wraz z odbudową zniszczonych tarasów i wymianą okien 

w budynku zabytkowym przy ul. Sienkiewicza 20  
w Słupsku  

164 130 zł 

12. 
 

921 92195 4300 
Druk publikacji „Nowożytne zabytki sztuki  

protestanckiej na terenie powiatu słupskiego” 
13 125 zł 

13. 
 

750 75020 4300 
Wykonanie testów penetracyjnych dotyczących 

infrastruktury informatycznej urzędu 
 8 856 zł 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2F3486-889A-44C6-BF19-5E6539CB4698. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Rady Powiatu Słupskiego

w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2020 roku

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenie planu

finansowego tych niewygasających wydatków

W związku ze złożonymi wnioskami o przesunięcie terminu realizacji zadań inwestycyjnych i bieżących
wymienionych w wykazie pn. „Wykaz wydatków niewygasających w 2020 roku”, o którym mowa w
załączniku Nr 1 do uchwały należało zabezpieczyć środki na te zadania w formie wydatków niewygasających
zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych. Ww. wykazie znajdują się wydatki związane z
realizacją umów, które zostały zawarte w wyniku zakończonego postępowania na wyłonienie wykonawcy, a
przesunięcie ich realizacji do 30 czerwca 2021 roku spowodowane jest:

1) w Zarządzie Dróg Powiatowych w Słupsku brakiem możliwości zakończenia zadań inwestycyjnych w
2020 roku, zgodnie z przyjętym harmonogramem realizacji zadań ze względu na przebywanie na
kwarantannach pracowników wykonawców w związku z panującą sytuacją w kraju spowodowaną
wystąpieniem COVID-19 oraz niesprzyjające warunki pogodowe;

2) w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami koniecznością przedłużenia terminu wykonania robót objętych
umową z uwagi na uwarunkowania proceduralne umożliwiające zgodnie z prawem prowadzenie prac
związane z pozyskaniem prawomocnej i ostatecznej decyzji konserwatorskiej oraz decyzji administracyjnej
pozwolenia na budowę dla ww. obiektu, ze względu na panującą sytuacją w kraju spowodowaną
wystąpieniem COVID-19, a także zgodnie z zapisem umownym przekazanie placu budowy do realizacji
przedmiotowego zadania oraz na zbliżający się okres zimowy;

3) w Wydziale Polityki Społecznej brakiem możliwości przygotowania publikacji i przekazania go do
drukarni w zaplanowanych terminach, a tym samym dotrzymanie przez drukarnię określonego w umowie
terminu jego druku;

4) w Wydziale Rozwoju Powiatu i Inwestycji brakiem możliwości zapłaty wynagrodzenia za sprawowanie
nadzoru autorskiego przed zakończeniem robót budowlanych realizowanych w ramach zadania z terminem
do 31 marca 2021 r.;

5) w Wydziale Organizacyjnym (Oddział Obsługi Informatycznej) brakiem możliwości przeprowadzenia
testów penetracyjnych dotyczących infrastruktury informatycznej urzędu ze względu na
przebywanie pracowników przeprowadzających ww. testy na zwolnieniach lekarskich w związku z
COVID-19.

30 grudnia 2020 r. Skarbnik Powiatu
Jadwiga Janicka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB2F3486-889A-44C6-BF19-5E6539CB4698. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2021-01-05T06:52:56+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




